
Sisäilman laatuun liittyvän ongelman käsittely, 
oppilas 

 
Oppilas (tai oppilaan huoltaja) epäilee saaneensa oireita/terveysongelmia sisäilmasta 

tai on havainnut sisäilmaan liittyvän ongelman. (ilmastoinnin toiminta, lämpötila,  
kosteus, poikkeava haju, kosteusvaurio tms.) 

 
1. OTA YHTEYS KOULUTERVEYDENHOITAJAAN, JOS EPÄILET, ETTÄ OPPILAS SAA  
     SISÄILMASTA OIREITA  

 

Kouluterveydenhoitaja arvioi tilanteen, ohjeistaa oireiden dokumentoinnin ja ohjaa tar-
vittaessa jatkotutkimuksiin. Terveydenhoitaja toimittaa tiedon sisäilmatyöryhmälle.  
 
Jos oireet jatkuvat pidempien lomien jälkeen (joulu, kesä), pidä kouluterveydenhoitaja 
ajan tasalla tilanteesta. 
 

2. ILMOITA  
a. Voit tehdä ilmoituksen myös rehtorille. Rehtori huolehtii asian eteenpäin viemisestä 

sähköisen huoltokirjan kautta (havaittu ongelma, mahdollisten oireilijoiden tiedossa 
oleva määrä, tilat joissa ongelma/oireilua on esiintynyt). Sähköisen huoltokirjan 
kautta tieto välittyy sisäilmatyöryhmään, tilakeskukseen sekä työsuojeluun.  

b. Tarvittaessa ota yhteys terveystarkastajaan tai sisäilmatyöryhmän puheenjohtajaan 
(yhteystiedot löytyvät: tuusula.fi/sisailma)  

 

3. TOIMENPITEISTÄ PÄÄTTÄMINEN, SEURANTA JA TIEDOTTAMINEN  
 

a. Mikäli kyseessä on selkeä kohdekäynnin perusteella ratkaistava ongelma, tilakeskus 
tekee tarvittavat toimenpiteet ja tiedottaa esimiestä  

b. Tarvittaessa asia käsitellään sisäilmatyöryhmässä. Sisäilmatyöryhmä tekee päätökset 
tarvittavista tutkimuksista ja korjauksista 

c. Toimenpiteiden etenemistä ja vaikuttavuutta seurataan sisäilmatyöryhmässä ja  
esimiestä tiedotetaan etenemisestä 

d. Tarvittaessa perustetaan kohdekohtainen työryhmä tukemaan tiedon välittämistä 
rehtorille/ tilojen käyttäjille ja järjestetään keskustelu-/tiedotustilaisuuksia  

e. Oppilaat/huoltajat voivat seurata toimenpiteiden edistymistä ottamalla yhteyttä  
rehtoriin sekä seuraamalla sisäilmatyöryhmän muistioita tuusula.fi/sisailma tai otta-
malla yhteyttä terveystarkastajaan tai sisäilmatyöryhmän puheenjohtajaan (yhteystie-
dot löytyvät: tuusula.fi/sisailma)  

f. Rehtori tiedottaa ja ohjeistaa, mikäli oppilaan opetusjärjestelyt muuttuvat  
Ensin kokeillaan mahdollisuuksien mukaan eri tiloja koulun sisällä  

Mikäli koululta ei löydy tiloja, joissa oppilas voi opiskella, tehdään erityisiä  
       opetusjärjestelyitä PoL18§  

 Järjestelyihin vaaditaan lääkärintodistus  

 Oppilaalle tehdään oppimissuunnitelma  



Huoltaja voi hakea toissijaisesti johonkin toiseen kouluun tai opetuksen järjestäjä  
       osoittaa oppilaalle toisen koulun (tarvitaan lääkärintodistus)  

Mikäli kokeilu toisessa koulussa ei onnistu ja oppilaan oireilu jatkuu, opetuksen  
       erityisjärjestelyt hoitaa oppilaan lähikoulu  


